Termo de Contrato de Patrocínio que entre si fazem o MUNICÍPIO DE NITERÓI, por meio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer-SMEL, e do 
outro lado a P7 Eventos Esportivos Ltda intuito de apoiar o evento esportivo Niterói Cup 2025 de Futebol Feminino, que será realizado na Concha 
Acústica de Niterói no valor de  R$ 55.000,00(Cinquenta e cinco mil  reais)  que obedece o Termo de Contrato nº 179/2025, Fundamento Legal: Lei 
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, Verba: Código de Despesa nº 339041 do programa de Trabalho nº 140127.812.0137.6011 e Fonte 
1.704, processo nº 9900239089/2025, data 08/12/2025.

[...]

9900238619/2025, torna público aos interessados que pretende contratar empresa especializada no fornecimento de alimentos, bebidas e apoio 
operacional para coffee break, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência. 
O valor estimado da contratação é de R$ 17.111,66 (Dezessete mil, cento e onze reais e sessenta e seis centavos). 
Os interessados poderão apresentar propostas de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da presente publicação, ocasião em 
que a Administração selecionará a proposta mais vantajosa. As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail financeiro.smdcg@gmail.com,

[...]

Processo n° 9900183350/2025 - Autorizo, na forma da Lei, a Contratação da empresa 3 TABELA FILMES E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, 
CNPJ 09.107.296/0001-19, para patrocínio ao lançamento do filme “5 da tarde”, por inexigibilidade de Licitação, no valor de R$ 58.400,00 
(cinquenta e oito mil e quatrocentos reais), com fulcro no art. 74, caput, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

EXTRATO SECAE nº 24/2025 

PROCESSO N°: 9900191121/2025; INSTRUMENTO: Termo de Contrato n° 12/2025; PARTES: Município de Niterói, através da Secretaria de 
Economia Criativa e Ações Estratégicas e WERK ARQUITETURA, CNPJ/MF sob o nº 10.638.511/0001-97;